ALVES DE MIRA
resi -nte

-&I,~t -te4e~ d aliátfa - sp
- goetal&yae~/tÁiodoxda4e,t,

CMI Ofício n° 1764/2017

dr" '1/41

Os Ibitinga, 21

i

 ) n vembro de 2017.

Recebido pètf,a,h!....---
Assunto: SOLICITA ANÁLISE

: ai h

Ilustríssimo Presidente,
	 Ass.

Encaminho para esta Comissão tome conhecimento o Ofício n° 1928/2017
do Secretário de Governo Senhor André Luiz Gonçalves Racy, protocolado nesta Casa
como OFC n° 191/2017, respondendo ao Ofício Especial emitido pelo Presidente desta
Comissão.

Para melhor análise, junto a este documento acompanha o Projeto PLO n°
235/2017, seguindo estes e fotocópias conforme estabelecido regimentalmente.

Fico no aguardo da análise desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente.

A SUA SENHORIA
RICHARD PORTO DE ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCJPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS
PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E
EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaoecamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1